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Ankom till riksdagens kansli den 23 maj 1935 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående be
stridande under budgetåret 1935/1936 av kostnaderna för 
pensionsstyrelsens sjukvårdande verksamhet.

(3:e avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 26 april 1925 dagtecknad proposition, 
nr 235, Ilar Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över socialärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
medgiva, att till bestridande under budgetåret 1935/1936 av kostnaderna 
lör pensionsstyrelsens åtgärder till förebyggande och bävande av inva
liditet må såsom förskott ur pensionsförsäkringsfonden tagas i anspråk 
ett belopp av högst 2,366,500 kronor.

Utskottet, som i likhet med departementschefen förutsätter, att det utskottet. 
framdeles tages under omprövning, örn och på vilket sätt pensionsför
säkringsfonden skall beredas gottgörelse för det förskott, varom i före
varande proposition är fråga, bar ansett sig böra tillstyrka Kungl. Maj:ts 
förslag och hemställer alltså,

att riksdagen må medgiva, att till bestridande un
der budgetåret 1935/1936 av kostnaderna för pen
sionsstyrelsens åtgärder till förebyggande och hä
vande av invaliditet må såsom förskott ur pensions
försäkringsfonden tagas i anspråk ett belopp av högst 
2,366,500 kronor.

Stockholm den 23 maj 1935.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 

från första kammaren: herrar Carlsson i Gävle, Johansson i Fredrikslund, Bergqoist, 
Nilsson i Gränebo, Oscar Olsson, Svensson i Kompersmåla, Asplund, Borell, Walles, Gustafs
son i Benestad, Sandén och Larsson i Varberg; samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Magnusson i Skövde, Törnkvist 
i Karlskrona, Andersson i Höör, Persson i Falla, Svensson i Grönvik, Jonsson i Eskilstuna, 
IVard, Skoglund, Andersson i Ovanmyra, Weijne och Danielsson.
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